PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 029/07
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA  EM CUMPRIMENTO A MANDADOS JUDICIAIS
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar  do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminares concedidas em autos de Mandados de Segurança,

CONVOCA:

O candidato, abaixo nominado, a comparecer no dia 09 de março de 2007, as 10:00 horas, no Estádio Pinheirão – Avenida Vitor Ferreira do Amaral, ao lado da Federação Paranaense de Futebol – bairro Capão da Imbuia, Curitiba/PR, a fim de ser submetido ao Exame de Capacidade Física.

	Nome
	RG

	THAIS FRAGOSO GAIA
	332673145 - SP

Curitiba,PR, 06 de março de 2007.
Maj QOPM  Luiz Alberto Borba

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2007  Convocação para Exame de Capacidade Física
                  6